
ZASAHMNEIUPRAVUANJEGROOUEM.FUNERALSANDCEMETERIESMANAGEMENT

DIRIKCUA . Mur. M6dc BaiekF 3a S.ciwoi nlo: +347 33 535 17q Far +3a7 33 53s 164
mOOAVNICAPOGRIaNIOPRIME pctr.kiiB 1 S.r.i{. lnlo +387 33 551 370
GnoBUr BARE r,,kirrv: 61: lnf. r3A7 a3 551 750 CeOBLrt VLAXOVO
GROAUT STADION paldotstE lige bbi l.fo: 1347 B 254 306 MIIVACNICA Jukiada 61: lnlo: +37 3 664 646
cvJEaAnABARE lukicsr6l:lnnr:+33733551375 RJ,TRAN5PoiT wkowbh lnfor +3a73 629 025
BESpIATNIINFOTEL[FON:(I9002O264] mail kjk!.1@k s@hhftlba- wpoLop.ba

Broj: 0602-31+5/19
Sarajevo: 18.01.2019. tod.

Na osnovu tlana 6. Pravilnika o postupku direktno8 sporazuma KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
od 30.01.2015.8odine itaake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602-314-2/19 od

17.01.2019. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o odabiru ponualaia sa kojim se zakljuiuie direktnisporazum

I

U postupku direktnot sporazuma - nabavka obilje:la sa montarom za trobna mjesta, pokrenutim Odlukom

o javnoj nabavci btot 0602-314-2/19 od 17.01.2019. godine, odabran je ponudaa Ellcons d.o.o. Kiseljak,

Dure Oakoviaa 60.
I

Ponualat iz tatke I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja trii{ta i ponualene ponude od 17.01.2019.
godine, koja nije viia od odgovarajute triiine cijene 5.880,00 KM be2 PDV-a.

Direktnisporazum Ce se smatrati zakljutenim nakon zakljufenja ugovora o nabavci.

Za realiraciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

DOSTAVITI:

2. Sluibi za komercijalne poslove;

3. a/a Preduzeaa.

lI'DBRor.arm11rylqo4ilpye!9r,2pleo4qq, yll i19to?9113.a!al E!9 qlg j6s!j.s4s{o4z
i.f,Unicrcd[4. . $a32O225(Xe635] ASA B.nk. 137o406m1494626i RA|FFEISENg.nk 1610@0@514OO41i UNION B.nk. 102029000@15965
Nt3 Banka 1327310010008a92:SBERBANK 14O1020003012707i INTESA 5.P Banka - 1549212O05m7130: PRIVREDNA 8anfta 10100@071254469

ti/,l"f
GqRANfERTc


